一人一大川東久/※手数料には消費税相当額が含まれます

- ドお取扱時間・ATMご利用手数料 キャッシュカ-

さんぎょう

東京三協 信用金庫

発行のカード (全店共通)

払戻し 平 日 入金

8:00

21:00 無料

9:00 9:00 < 17:00

17:00

※当金庫発行のカードを他の金融機関等のATMでご利用になられる場合のお取扱は、ATM設置機関にお尋ねください。



全国の 信用金庫 発行のカード (当金庫以外)

亚

土曜日

日祝日

土曜日

日祝日

払戻し ご入金 払戻し

払戻し

払戻し

110円 8:00

220円

8:45 無料

無料

110円

18:00

18:00

18:00)

18:00

110円 21:00

8:00

9:00 (無料 9:00 110円

14:00×110円>17:00

17:00

入金ネット参加 金融機関 発行のカード

平

第二地方銀行 信用組合 労働金庫

日

土曜日

日祝日

払戻し (入金

払戻し

払戻し

払戻し

払戻し

8:45

220 円 21:00

9:00 (110円14:00)(220円)17:00 9:00 220円 17:00

110円

※入金ネット=相互入金業務協議会加盟金融機関。上記金融機関のうち協議会に加盟していない金融機関もあります。



銀行など

全国キャッシュ ービス加盟 提携金融機関 発行のカー

都市銀行・地方銀行・信託銀行・農協・漁協・イオン銀行など 払戻し〉

土曜日 払戻し 8:00(220円 × 8:45

110円

220円

21:00

9:00 110円14:00 220円 17:00 9:00 17:00 220円



ゆうちょ 銀行 発行のカード 平

日祝日

払戻し 日 ご入金

土曜日 払戻し 日祝日 払戻し

8:00 8:45 220円

9:00

110円

220円

220円

9:00 110 円 14:00 220 円 17:00

17:00

※日祝日には振替休日も含まれます。年末年始、ゴールデンウィーク等のお取扱についてはその都度別途ご案内致します。 ※利息制限法の規定により、お取引の内容によっては「220円」の手数料が「110円」に引き下げになる場合があります。

ATMでのお振込のご案内

お振込手数料 5万円未満 5万円以上 当金庫同一店内 無 料 当金庫他店宛 ¥110 ¥ 3 3 0 他金融機関宛 ¥385 ¥550

現金でのお振込みは平日のみとさせていただきます。

カードでのお振込みの場合はカード発行機関により、 上記ATMご利用手数料がかかります

ATMでのお取引限度額

さんきょうのカードで

参のうえ窓口へお越しください。

当金庫発行の本人 確認済口座のカード

■現金のお引き出し 1日あたり50万円まで お申出により最高200万円までに変更することができます。 「ご本人確認書類」「お取引のカード」「お届けの印鑑」をご持

限度額を引き下げる場合は当金庫のATMからできます。

1日あたり 200万円まで さんきょう以外のカードの場合はカード発行金融機関により 限度額が定められています。

現金でのお振込み

10万円まで

10万円を超える振込は窓口で承ります。窓口営業時間中 にご本人確認書類をご持参のうえ窓口へお越しください。